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Sissejuhatus 

Vaatamata tuletegemiskeelule 2023. aasta aktiivse looduspuhkuse perioodi alguses 

olid RMK pakutavad looduses liikumise võimalused jätkuvalt populaarsed, RMK 

hallatavatele  puhke- ja kaitsealadele tehti 3 miljonit külastust. Üldjoontes oli 

külastuskoormus sarnane 2022. aastaga, märgata oli üle-eestiliselt mõõdukat 

külastuse suurenemist mitmetel tuntud külastusobjektidel.  

RMK loodusõppeprogrammidest osasaanute arv jõudis koroona aastate eelsele  

tasemele, kasvavat huvi RMK korraldatud teavitavate sündmuste osas näitas üritustel 

osalejate arvu tuntav kasv võrrelduna nii koroonaeelse aja kui 2022. aastaga. Kasvu 

võrreldes 2022. aastaga oli märgata ka teabepunktide külastatavuse osas. Ilma 

juhendajata läbitavate programmide puhul oli täheldatav vähenenud huvi 

seljakotiprogrammide osas, kuid seevastu Loquiz rakendusel põhinevaid 

nutiprogramme ja loodusradadele loodud mänge oli läbitud enam. Siinkohal 

mängisid olulist rolli ekstra liikumisaasta tähistamiseks loodud nutimängud 

“Liikumisaasta 2023” ja 4 metsaluulet tutvustavat mängu “ Mets ja luule liigutavad”. 

Programmiarenduse valdkonnas jõuti kliimatemaatikat käsitleva ja 2022. aastal 

murakamärgise saanud programmiga “Millest jutustavad aastarõngad?” valmiduseni 

pakkuda seda koolides kohapeal tasuta väljasõiduprogrammina. Jätkus 

programmide esitamine murakamärgise saamiseks. Kõik kvaliteedihindamisele 

programme esitanud külastuskeskused said neile murakamärgise. Igal aastal toimuv 

Eesti looduse päev, mida tähistati kõigis külastuskeskustes, kulmineerus traditsiooniks 

saanud “ Valge ööga” Tsitre pargis. 

2023. aasta oli nimetatud sauna aastaks, et propageerida ja elus hoida traditsioonilist 

saunakultuuri. Selle raames korraldati kampaania “Saunaviht riigimetsast”, mille 

raames toimus mitmeid töötubasid üle Eesti. 2023. aastal osales RMK esimest korda 

Paide arvamusfestivalil, kus külastuskorraldusosakond oli metsa alal väljas töötoaga. 

2023. aastal lõppes Ühtekuuluvusfondi projektiperiood (2015-2023), mille käigus 

rekonstrueeriti 82 külastusobjekti. Aasta lõpus tähistati projektperioodi lõppu 8 

värskendatud külastusobjektil valgusinstallatsioonide ja päkapikuradadega. Projekti 

tegevustest valmis ülevaatevideo “Eestimaa looduse mitu palet”. 

Külastusala majandamise mõttes üsna stabiilne aasta. Erandiks olid suured 

üraskikahjustused kuuse enamusega puistutes – puude murdumise oht (turvarisk) 

parklates, lõkkekohtades, radadel. Sügistormid ja märja lume vaalimised – eriti rasked 

olud Elva piirkonna radadel, Sangastes, Voorepalu – enamus korrastustöid jäävad 

2024. aastasse, kasvavate ohtlike puude raie teostab looduskaitseosakond.  

2023. aastal valmis RMK arengukava 2024-2028, milles esitatud eesmärgid võivad 

kaasa tuua muutusi, mis toovad kaasa külastuskorralduskavade suuremas mahus 

uuendamise vajaduse. Seda muu hulgas näiteks kõrge rekreatiivse väärtusega alade 

kaardistamine, millest võib ilmneda võrgustiku laienemise vajadus, samuti on 

kõrgendatud huvi all rahvusparkide külastuskorraldusliku võrgustiku arendamine.  



1. Regulaarselt läbiviidavad seired ja uuringud 

1.1. Külastajauuring 

2021. aasta juulis lõppesid perioodil 2020-2021 läbi viidud külastajauuringud Kiidjärve-

Kooraste puhkealal, Tartu-Jõgeva puhkealal, Otepää looduspargis, Alam-Pedja 

looduskaitsealal ja Peipsiveere looduskaitsealal. Kokkuvõtted tulemustest on leitavad 

Haanja ja Põlva-Võru külastusalade külastaja ja külastusseire materjalide lehel veebis: 

https://www.rmk.ee/organisatsioon/tegevusvaldkonnad/loodushoid/kulastaja-ja-

kulastusseire 

1.2. Külastusmahu seire 

Joonis 1. Kiidjärve-Kooraste puhkeala ja külastuskeskuse, Tartu-Jõgeva puhkeala 

lõunaosa, Otepää looduspargi, Alam-Pedja looduskaitseala ja Peipsiveere 

looduskaitseala külastatavaus 2023. aastal.  

Enamus külastusala puhke- ja kaitsealadel esines mõõdukat külastusmahu tõusu. 

Külastusala kõige külastatavamal, Kiidjärve-Kooraste puhkealal, langes Palojärve 

telkimisala külastatavus, kuid külastajate poolt võeti hästi vastu 2022. aasta teises 

pooles valminud uuendatud Valgesoo õpperada.  Taevaskodade matkaraja 

külastatavus püsis varasega sarnasel kõrgel tasemel. Tartu läheduses olev Tiksoja 

lõkkekohad ja matkarada püsib tihedas aastaringses kasutuses.  

Ala külastusmahu arvutamiseks (Joonis 1) on kasutatud külastajate peamistele 

liikumisteedele paigaldatud loendurite loendustulemuste andmeid (Tabel 1), 

laiendades neid külastajauuringust saadava külastajavoogude infoga. Praegu on 

käimas üleminek loendusperioodil külastajate loendamiselt aastaringsele 

loendamisele. Üleminekuperioodil on esitatud andmed kahel kujul, loendusperiood 

(mai algus kuni novembri teine pool) ja aastaringne külastusmaht. Objektid, kus pole 

veel loendurit, mis võimaldav aastaringset loendamist, on aastaringne külastusmaht 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

Kiidjärve-Kooraste

puhkeala sh.

Kiidjärve

külastuskeskus

Tartu-Jõgeva

puhkeala

lõunaosa

Otepää

looduspark

Alam-Pedja

looduskaitseala

Peipsiveere

looduskaitseala

2023

https://www.rmk.ee/organisatsioon/tegevusvaldkonnad/loodushoid/kulastaja-ja-kulastusseire
https://www.rmk.ee/organisatsioon/tegevusvaldkonnad/loodushoid/kulastaja-ja-kulastusseire


arvutatud tuginedes külastajauuringu käigus kogutud külastuse sesoonsuse 

andmetele. 

Tabel 1. Tartu-Valga külastusala külastusobjektide külastatavus loendusperioodil.  

Külastusobjekt Külastatavus 2023 

Tiksoja matkarajad ja lõkkekoht  25200/40500* 

Pangodi telkimisala  24100/32700* 

Haldjarada 5100/7400* 

Murrumetsa matkarada  8200/11600* 

Palojärve telkimisala  29900/35400* 

Taevaskodade matkarada  79200/93500* 

Valgesoo õpperada 37390* 

Selli-Sillaotsa õpperada  19100/24200* 

Emajõe õpperada  6800/10600* 

* aastaringne külastusmaht 

1.3. Külastusobjektide seisundi seire  

Otepää looduspargi ning Alam-Pedja looduskaitseala objektidel toimus 

külastusobjektide seisundi seire viimane seirering 2020. aastal, Kiidjärve-Kooraste ja 

Tartu-Jõgeva puhkeala ning Peipsiveere looduskaitseala objektidel 2021. aastal. 

Andmeid on käsitletud külastuskorralduskava vastavalt 2020. ja 2021. a. aruandes ning 

järgmine seirering nimetatud aladel toimub eeldatavalt 2024. ja 2025. a. aasta sügisel. 

Varasemad andmed ja seire lühitutvustus on leitavad külastuskorralduskava 

samanimelises peatükis (ptk 3.3.). 

1.4. Ressursi seire 

Kõigi külastusobjektide kogumahuna koguti jäätmeid 2023. aastal ligi 3800 m³, maht 

on võrreldes 2022. aastaga suurenenud 7%.  

Lõkkepuid kasutati 2023. aastal ligi 2300m³, mis võrreldes 2022. aastaga pisut (5%) 

vähem, seda tõenäoliselt tänu külastuse kõrghooaja alguses kehtinud tuletegemise 

keelule.  

Tartu-Jõgeva puhkeala lõunaosa objektidel koguti jäätmeid 70 m³, Kiidjärve - Kooraste 

puhkealal 86 m³, Otepää looduspargis 45 m3, Peipsiveere looduskaitsealal 3,8 m³ ja 

Alam-Pedja looduskaitsealal 1,6 m3 ning metsamajades 20 m³. Liigiti kogumine 

Kiidjärve külastuskeskuse juures.  

Ülevaate tekkinud jäätmete kogusest ja kasutatud lõkkepuude kogusest annavad 

joonis 6 ja joonis 7. 



Joonis 6.  Puhke - ja kaitsealadel kogutud jäätmed. 

Lõkkepuid kasutati 2023. aastal Tartu-Jõgeva puhkeala lõunaosal 108 m³, Kiidjärve-

Kooraste puhkealal 74 m³, Otepää looduspargis 82 m3, Peipsiveere looduskaitsealal 

10 m³ , Alam-Pedja looduskaitsealal 22 m3 ja metsamajades  109 m³.   

Joonis 7.  Puhke - ja kaitsealadel kasutatud lõkkepuud. 

2. Loodusteadlikkuse edendamine ja teabe jagamine 

Loodusteadlikkuse edendamiseks kontaktivabalt jätkus Loquizi tarkvara platvormi 

kasutamine. Kiidjärve külastuskeskus pakkus 9 erinevat Loquizi mängu. 

Kiidjärve külastuskeskusest sai teavet 5138 inimest ja erinevatest loodushariduslikest 

tegevustest (sh sündmused, viktoriinid, programmid jms) võttis osa 8109 inimest.  

Lisaks traditsioonilistele sündmustele korraldati esmakordselt Tartumaal Emajõe 

keskuse juures ja õpperajal “Kogupere kalapäev”. Toimusid laastukorvi punumise 

õpituba ja kevadiste kodukaunistuste meisterdamise õpituba. Osaleti kampaanias “ 

Saunaviht riigimetsast” saunaviha valmistamise õpitoaga ja sündmusel “Jõulud 
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metsas”, kus valgustati Valgesoo vaatetorn ja “päkapikurada”, toimusid matkad 

Valgesoo õpperajal ning töötoad külastuskeskuses.  

3. Hooldus ja rekonstrueerimine 

Tartu-Valga külastusala ja selle külastuskeskuste tegevuseks kasutati 2023. aastal 

otsekuludena kokku 445 tuhat eurot. Nimetatud vahendid kasutati külastustaristu 

majandamiseks (vajalike külastustaristu muudatuste kavandamiseks, muudatuste 

elluviimiseks, külastustaristu korrashoiu tagamiseks), maastiku seisundi säilitamiseks, 

külastuse suunamiseks, vajalikeks seireteks ning külastuskeskustes läbiviidavate 

loodusteadlikkust edendavate tegevuste korraldamiseks. Taristu korrashoiule kasutati 

334 tuhat eurot, külastajate teavitamisele ja külastuse suunamisele 44 tuhat eurot ning 

loodusteadlikkuse edendamiseks kokku 67 tuhat eurot, sellest külastuskeskuse 

korrashoiule 42 tuhat eurot.  

Külastusala majandamises kasutati vaid RMK rahalisi vahendeid. Rekonstrueerimisel  

oli kõige suurem töö Kirna õpperaja sildade ehitus – valmis 4 silda ja 1 laudtee-purre, 

2024. aastasse jääb veel rippsilla ja 2 jalakäijasilla projekteerimine, edaspidi ehitus, siis 

oleks Kirna õpperaja taristu uuendatud. Ka said uuendatud Murrumetsa ja 

Apteekrimäe raja laudteelõigud ja Väikese Munamäe allika ümbrus ja trepid. 

Projekteerimistest valmisid sama arhitektuurilise lahendusega Harimäe ja Viti 

vaatetornide projektid (Harimäel uuendatakse ka lõkkekoht). Projekteerimisleping 

sõlmiti  Sangaste metsapargi raja taristu rekonstrueerimiseks. Lõpule jõudis ka mitu 

aastat kestnud Elva radade ümbersuunamine Tartu Maratonirajalt. Otteni metsamajas 

vajas kiiret remonti nii sauna pesuruum köök (viimane töö jäi 2024 aastasse).  

Väikevormide ja lõkkeasemete ostuga uuendati mitmetel objektidel amortiseerunud 

rajatisi. 

Taevaskodade matkarada on jätkuvalt külastajate seas väga populaarne, 

analüüsimisel on võimalused Taevaskodade matkaraja parkimistingimuste 

parendamiseks ja võimalikuks laiendamiseks. 

Ilmatsalu piirkonna külastusobjektide arengud on hetkel ootel kuna on mõjutatud 

eramaal toimuvast arendustegevusest. Praegune rajal olev sild on kehvas seisus, 

uuendamise vajalikkus vajab analüüsimist.  

Koostöös looduskaitseosakonnaga kaardistati suuremad üraskikahjustused 

kaitsealadel – Taevaskojas, mitmetel Elva ja Otepää objektidel, looduskaitseliste 

tööde teostamise tähtaeg pikk, kuna töödel ajalised piirangud ja vastavad hanked 

võtavad oma aja. Pidevalt lisandub uusi ohtlikke puid. 

Looduses teavitamise osas paigaldati uuendatud Valgesoo õpperajale ka 

huvipunktide tahvlid, lisaks  Matkatee harul paiknevate lõkkekohtade objektitahvlid – 

Tähemaa, Ahja ja Peri. Koostöös Keskkonnaametiga valmisid tahvlid kaitsealadel 

asuvatel objektidel – Altmetsa, Pedja, Naela, Rasti, Pilkuse ning Emajõe õpperaja 

lastetahvlid. Keskkonnameti tekstide baasil uuendati Kirna õpperaja huvipunktide 



teave (tahvlite paigaldamine 2024. aasta kevad). Varem valminud suurele Ahja jõe 

ürgoru maastikukaitseala üldtahvlile lisandus ka Taevaskodade raja objektitahvel, suur 

uus stend paigaldatakse 2024. Keskkonnaametipoolseid sisendeid ootavad endiselt 

mitmed kaitsealade üldtahvlid ja kaitsealadel asuvate radade väärtusi tutvustavad 

infotahvlid. Nii ootab endiselt kaitse-eeskirja muutmise kinnitamise taga Soontaga 

looduskaitseala tahvel ja tekstilist sisendit ootavad Selli-Sillaotsa õpperaja ja 

Taevaskodade raja huvipunktide tahvlid ning Elva maastikukaitseala kaitseväärtuste 

tahvel. Suuremates kohades paigaldati tähised matkaautodele sobilike parkimise 

kohtade märgid, Pangodi, Tenno, Tiskoja  purgimise keelumärgid. 

Loodusteadlikkuse edendamisest ja teabe jagamisest annab ülevaate ptk. 2. ja tabel 

3. Kogutud jäätmete kogustest ja küttepuude kulust annab ülevaate ptk. 1.4. 

Suuremahulisemad tööd on esitatud tabelis 2.  

 

 



Tabel 2. Tartu-Valga külastusalal perioodil 2020-2029 planeeritud tegevused ja nende täitmine 2023. 

Külastusobjekt 

  

Kaitseala, 

vöönd 

  

Arengusuunad 

  

Tegevus 

  

Tegevuse kirjeldus 

  

Planeeritud tööde 

teostamise aeg    2023. aastal teostatud tööde 

kirjeldus 2020-

2022 

2023-

2025 

2026-

2029 

Kiidjärve-Kooraste 

puhkeala 
       

 

Peraküla-Aegviidu-

Ähijärve  matkatee 

(Kantsi-Peri lõik) 

 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x x x  

Palojärve telkimisala 
Palojärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu jooksev 

uuendamine (DC-d, 

katusega laudpingid) 

  x x 
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Purde rekonstrueerimine 

  x   

Palojärve lõkkekoht 
Palojärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(ujuvplatvorm, katusega 

laudpingid) 

  x  
 

Taevaskodade 

matkarada 

Ahja jõe ürgoru 

MKA, Ahja jõe 

pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Erivajadustega 

külastajatele 

taristu 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

projekteerimine 

Sildade 

rekonstrueerimisprojekti 

koostamine 

x    
 

   
Taristu 

projekteerimine 

Parkla projekteerimine 

(sh. parkla laiendamine, 

DC jms) 

  x 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Suure-Taevaskoja silla 

rekonstrueerimine 

x     

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Suure Taevaskoja 

ligipääsetavuse 

parandamine erinevate 

vajadustega 

x   
 



külastajatele (rajatud 

uus rajalõik) 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Piirete rekonstrueerimine   x 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Emalätte silla 

rekonstrueerimine 

  x   

   Teavitamine 

Teabetahvlite ja 

hoiatavate siltide 

koostamine ning 

paigaldamine 

x x x Uuendatud matkaraja 

objektiteave 

Taevaskoja-Otteni-

Taevaskoja matkarada 

Ahja jõe ürgoru 

MKA, Ahja jõe 

pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Otteni lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x  
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpingid, 

sädemepüüdjaga 

grillid)  

  x  
 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

 x     

Otteni metsamaja  

Väärtuste 

säilitamine 

(muinsuskaitsealu

ne vundament), 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x     

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpink, 

sädemepüüdjaga grill, 

piire) 

   
x 

 

Otteni matkaonn   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Hoone uuendamisega 

luuakse täiendav 

peatuskoht 

matkateelisele  

x x  
DC koos puukuuriga 

Kiidjärve-Taevaskoja-

Kiidjärve matkarada 

Ahja jõe ürgoru 

MKA, 

Taevaskoja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x     

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x x   

Sõnajala lõkkekoht 
Ahja jõe ürgoru 

MKA, Ahja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

(katusega laudpink, 

sädemepüüdjaga grill, 

paigutus vastavalt 

maastikukaitselistele 

soovitustele) 

  x  
 

Roiupalu õpperada 
Ahja jõe ürgoru 

MKA, Ahja skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu lammutamine 

(eramaad) 
 

x   
 

   

Teavitamine 

(Jooniste 

uuendamine) 

 
x x  

 

Valgesoo õpperada 
Valgesoo LKA, 

Valgesoo skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Erivajadustega 

külastajatele 

taristu 

arendamine 

Külastuse 

suunamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimise 

projekteerimine 

(ratastooli ja 

lapsevankriga täies 

ulatuses läbitav) 

x    

 

   Rekonstrueerimine 
Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

x    

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x    

Valgesoo vaatetorn 
Valgesoo LKA, 

Valgesoo skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



Valgesoo lõkkekoht 
Valgesoo LKA, 

Valgesoo skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Maastikukaitseliste 

meetmete 

rakendamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Ala planeeringu 

muutmine, taristu 

projekteerimine (sh 

lõkkekoha asukoht 

muutmine, skv asemel 

majandusmetsas) 

x    

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rajamine 

 x    

Kiidjärve kuklasterada  

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine Külastuse 

suunamine Taristu 

kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x  

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Teavitamine Teabe uuendamine 
x     

Laari metsanduslik 

õpperada 
 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Loodusharidusliku 

suuna 

arendamine 

Parkimisvõimalust

e parandamine 

Tegevuse 

mitmekesistamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Vajadusel uue kuklaste 

elu tutvustava õpperaja 

projekteerimine 

   
 

      Taristu rajamine 
Projektipõhine taristu 

rajamine 

     

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x x   

Laari lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

     Projekteerimine 
Taristu 

rekonstrueerimisprojekt 

    Ei teosta 

     
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

etappidena (DC, 

katusega laud-pink, 

sädemepüüdjaga grill) 

  x x 
 



   Teavitamine Objekti-  ja rajainfo 
x    

Peri lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
 Katusega laud-pink  x  

 

      Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x x  Objektitahvel 

Laho metsaonn Laho hoiuala 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x 
  

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine  

Sädemepüüdjaga grill, 

katusega laud-pink, DC 

 x x Katusega laud-pink 

Ahja lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 x x  x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Katusega laud-pink   x 

 

      Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x     Objektiinfo 

Erastvere pargi telkimisala 
Erastvere mõisa 

park 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

Katusega laud-pingid 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laud-pink, 

puude varjualune jms) 

x    
 

      Teavitamine 

Teabetahvlite 

uuendamine 

(käitumisjuhised, pargi 

väärtused jms) 

x    
 

Kooraste rattarada (koos 

Pikkjärve puhkekohaga) 

Kooraste 

Pikkjärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

sildade rekonstrueerimise 

eeltööd 

 



   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Raja ümber suunamine, 

2 silda 
 x  

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x    

Kooraste metsamaja  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(järvetrepp, korsten, 

katusega laudpink, 

sädamepüüdjaga grill, 

maja katus) 

x x x 

 

      Teavitamine 

Teabematerjalide 

koostamine, 

valmistamine 

x    
 

Kooraste Suurjärve 

lõkkekoht 
 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x x   

Kooraste Kõverjärve 

lõkkekoht 

Kooraste 

Kõvvõrjärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 

Taristuid ühendava ala - 

ja 

rekonstrueerimisprojekti 

koostamine 

    
Ei teosta 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpink) 

 x x   

      Teavitamine 

Teabetahvlite 

koostamine, 

valmistamine 

  x  
Tahvli trükk 

Kooraste Kõrgeperve 

lõkkekoht 

Kooraste 

Kõvvõrjärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

 
 x x 

 

   Teavitamine  
 x  

Olemasolev objekt külastaja 

selguse mõistes kaheks 

objektiks tehtud, objektiinfo 

koostamine 

Jõksijärve lõkkekoht 
Jõksijärve 

hoiuala 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

   x  



(kogu taristu 

uuendamine) 

   Teavitamine 

Teabetahvlite 

koostamine, 

valmistamine 

x   
 

Vähkjärve lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

(kogu taristu 

uuendamine) 

   x 
 

   Teavitamine 

Teabetahvlite 

koostamine, 

valmistamine 

x   
 

Tilleoru matkarada Tilleoru MKA 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Metalltrepi 

rekonstrueerimine 

x     

Voorepalu lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x     

Voorepalu põrgurada  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Taristu rekonstrueerimis- 

projekt 

(vaatetorn/platvorm, 

raja laiendus) 

  x  
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

  x   

Soontaga telkimisala 
Soontaga LKA, 

Soontaga pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu osaline 

rekonstrueerimine 

x     

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x    

Soontaga matkarada 
Soontaga LKA, 

Soontaga pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Tegevuse 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



mitmekesistamine 

Teiste objektidega 

sidumine  

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

rekonstrueerimine, sh 

silla  

 x  
Silla uuendamise eeltööd 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x     

      Taristu rajamine 

V-Emajõe veetee 

arendusel alguspunkti 

väljaehitamine  

 x  
 

Soontaga metsamaja 
Soontaga LKA, 

Soontaga pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

Sangaste metsapargi 

rada  

Sangaste mõisa 

park 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Loodusharidusliku 

suuna 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Projekteerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimise 

projekteerimine, 

ratastooliga 

ligipääsetav rajaosa, 

parkimisvõimalus uues 

asukohas 

 x   

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

      
Teavitamine 

 

 

Teabetahvlite 

uuendamine 

 

x x  
 

Tartu-Jõgeva puhkeala     
    

Peraküla-Aegviidu-

Ähijärve  matkatee 

Kukemetsa-Kantsi lõik  

 
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Pangodi telkimisala 
Pangodi MKA, 

Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x x  x Uuendatud 3 katusega laud-

pinki ja  3 grill-alust 

   Teavitamine 

 

Teabetahvlite 

uuendamine 

 

x   
 

Pangodi lõkkekoht 
Pangodi MKA, 

Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

DC-puukuur 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x   x  

Pikksaare matkarada 
Pangodi MKA, 

Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Palumägede lõkkekoht 
Pangodi MKA, 

Pangodi pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

DC-puukuur, lõkkealus 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x  

Palumägede matkarada 

Pangodi MKA, 

Palumägede 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Tiksoja lõkkekoht  

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Tegevuse 

mitmekesistamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
 

      Projekteerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimise 

projekteerimine 

x    
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x     

      Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x     

Tiksoja matkarajad  

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Tegevuse 

mitmekesistamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimise 

projekteerimine 

x    
 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

x     



      Teavitamine 

Teabetahvlite 

koostamine, 

valmistamine 

x    
 

Linnutee matkarada 
Kärevere LKA, 

Tähtvere pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Erivajadustega 

külastajatele 

taristu 

arendamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

rekonstrueerimine, 

vajadusel maaomandist 

tulenevalt raja 

muutmine ja ligipääsu 

võimaldamine 

  x 

 

      Projekteerimine 
Luharaja 

projekteerimine 

   x  

      Taristu rajamine Taristu rajamine 
   x  

      Teavitamine 

Teabetahvlite 

koostamine, 

valmistamine, 

maaomandist 

tulenevalt ligipääsu 

suunamine 

   x 

 

Kotka lõkkekoht 

(Varasemalt Linnutee 

matkaraja koosseisus) 

 

Kärevere LKA, 

Tähtvere pv. 

 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

DC-puukuur 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpingid, 

pingid)  

 x  
 

   Teavitamine Objektiinfo 
 x   

Rabahane lõkkekoht 

(Varasemalt Linnutee 

matkaraja koosseisus) 

 

Kärevere LKA, 

Tähtvere pv. 

 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpink, 

pingid) 

 x  
 

   Teavitamine Objektiinfo 
 x   



Laululuige lõkkekoht 

(Varasemalt Linnutee 

matkaraja koosseisus) 

 

 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpink 

pingid)  

 x  
 

   Teavitamine Objektiinfo 
 x   

Lagle lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x  

Tenno lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x    

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(suur sild, lõkkekoha 

laudpink) 

x   x 
 

Ilmatsalu rattarada 
Kärevere LKA, 

Tähtvere pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x   
 

Tüki rattarada  
Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x  
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

Alatskivi matkarada 
Alatskivi MKA, 

Alatskivi pv. 

Objekti üle 

andmine 
 

2019 üle antud 

Peipsiääre VV 

      

Padakõrve matkarada 
Padakõrve LKA, 

Padakõrve skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x x x  

Kukemetsa metsaonn  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(metsaonni katus, uus 

laudpink ja DC) 

  x 
Uus lõkkealus 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x    

Selgise rattarada 
Padakõrve LKA, 

Kärgandi pv ;  

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



Välgi LKA, Välgi 

skv, Alajõe skv 

 

   Teavitamine  
x    

Kärgandi lõkkekoht  
Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpink, 

DC) 

  x 
 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x    

Tähemaa lõkkekoht 
Tähemaa LKA, 

Tähemaa skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x   Laavu ja lõkkealus 

Tamme paljandi 

matkarada 

Tamme 

paljand, 

Võrtsjärve HA 

(Tartu) 

Objekti üle 

andmine 
 Maarendileping 

     
 

Viti vaatetorn 

Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

      Projekteerimine 
Vaatetorni 

rekonstrueerimisprojekt 

 x   Projekteerimine 

      
Taristu 

rekonstrueerimine 

Vaatetorni 

rekonstrueerimine 

   x  

Elva jõe ürgoru 

matkarada 

Elva MKA, Elva 

pv, Illupalu-

Vitipalu skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

külastuse 

suunamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

rajatrassi rajmaine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x    

   Teavitamine Koha- ja suunaviidad 
 x x Rajatrassi ümber suunamise 

viida, tahvlid 

Illi telkimisala 
Elva MKA, Elva 

pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x    

   Teavitamine Objektiteave 
x x   



Umbjärve lõkkekoht 

Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

Tomiga kahjustatud DC 

asendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(puude varjualune, 

katusega laudpingid) 

x  x 
 

   Teavitamine Objektiteave 
 x   

Viti järve matkarada 

Elva MKA, Elva 

pv, Illupalu-

Vitipalu skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

külastuse 

suunamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x    

   Teavitamine  
Ümbersuunamise 

viidad, objektiteave 

x x   

Ürgoru lõkkekoht 

Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine Objektiteave 
 x   

Viti  lõkkekoht 

Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   

Taristu 

rekonstrueerimine

  

Taristu rekonstrueerimine 
x   

 

   Teavitamine Objektiteave 
 x   

Haldjarada 

Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine, 

külastuse 

suunamine, 

teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh. 

Seikulusraja remonttööd 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(laudraja 

rekonstrueerimine) 

 x  
 

   Teavitamine  
Infomaterjalide 

uuendamine 

x x   



Jõeharu telkimisala 

Elva MKA, 

Illupalu-Vitipalu 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine  

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Viti metsanduslik 

õpperada 

Elva MKA, Elva 

pv, Illupalu-

Vitipalu skv. 

Objekti 

likvideerimine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Otepää looduspark     
    

Pühajärve matkarada 
Otepää LP, 

Pühajärve skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x x  x uuendatud Poslovitsa tahvel 

(trükk 2024) 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

Kiigemäe lõkkekoht 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katusega laudpingid, 

sädemepüüdjaga 

grillid) 

  x  
 

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x     

Kooliranna lõkkekoht 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(onni lammutus, 

katusega laudpingid) 

x x  
 

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x     

Pühajärve tunnetusrada 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Loodusharidusliku 

suuna 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x  x   



(objektiinfo ja 

tegelustahvlid) 

Angunina 2 lõkkekoht 

(Pühajärve rajal) 

Otepää LP, 

Pühajärve skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu rekonstrueerimine 

(katuste uuendamine, 

katusega laudpink, 

treppide ja platvormide 

uuendamine) 

x x x 

 

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x     

Murrumetsa matkarada 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x  
Uuendatud laudteed, sild 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x    
 

Angunina 1 lõkkekoht 

(Murrumetsa rajal) 

Otepää LP, 

Pühajärve skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x   

Harimäe vaatetorn 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Projekteerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimise 

projekti koostamine 

  x  
Rekonstrueerimise projekt 

(koos lõkkekohaga) 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Vaatetorni ja lõkkekoha 

rekonstrueerimine 

  x   

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Torni ekspertiis 

x    

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

  x   

Harimäe lõkkekoht 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Teavitamise 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 



kvaliteedi 

tõstmine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 

Projekteerimine ja 

rekonstrueerimine koos 

torniga 

 x  
 

Pilkuse lõkkekoht 
Otepää LP, 

Pilkuse skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

 x    

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

 x     

Apteekrimäe metsarada 
Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x  x  Uuendatud looduspargi ja 

objektiinfo 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

  x  Uuendatud laudtee 

Väike Munamäe allikas ja 

Kalevipoja kivi 

Otepää LP, 

Otepää pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x     

   

Taristu 

rekonstrueerimine 

 

Taristu rekonstrueerimine 

 

  

x 

 

 

Rekonstrueeritud trepp ja 

allika ümbrus 

Alam-Pedja 

looduskaitseala 
    

    

Selli-Sillaotsa õpperada 

Alam-Pedja 

LKA, Laeva soo 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   

Taristu 

rekonstrueerimine 

 

Taristu rekonstrueerimine 

(Hakkepuidu lõikude 

uuendamine, laudtee 

rekonstrueerimine) 

 

 x x 

 



   Teavitamine 

Teabetahvlite 

uuendamine 

(objektiinfo uuendatud, 

huvipunktide ja info info 

uuendamine) 

x x x 

 

Kirna õpperada 

Alam-Pedja 

LKA, Jüriküla 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh.  

kalda raja-äärte raie ja võsa 

purustus 

 

   Taristu 

rekonstrueerimine 

Sildade 

rekonstrueerimine 

x x  Rekonstrueeritud 5 silda 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x x x Uuendatud huvipunktide 

tahvlid (11 tk) 

Pedja jõe lõkkekoht 

Alam-Pedja 

LKA, Jüriküla 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x   uuendatud objektiinfo 

Altmetsa lõkkekoht 
Alam-Pedja 

LKA, Kunila skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine sh DC-

puukuur 

   Teavitamine 
Teabetahvli 

uuendamine 

x   Uuendatud objektiinfo - 

kujundus (trükk 2024) 

   Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 
 x   

Rasti lõkkekoht 

Alam-Pedja 

LKA, Taressaare 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x   Uuendatud objektiinfo 

Naela lõkkekoht 

Alam-Pedja 

LKA, Taressaare 

skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

rekonstrueerimine 

Taristu 

tervikrekonstrueerimine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

uuendamine 

x   Uuendatud objektiinfo 

Kamari-Kärevere 

veemarsruut 

Alam-Pedja 

looduskaitseala 

Teiste objektidega 

sidumine 
Projekteerimine 

Lisaharu Väikselt-

Emajõelt-Võrtsjärv-
 x   



Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Pedja võimaluste 

analüüs, 

projektlahendus 

   Teavitamine 

Teabe koostamine, 

materjalide 

vormistamine 

x x  
 

Peipsiveere 

looduskaitseala 
    

    

Emajõe õpperada 
Peipsiveere LKA, 

Kantsi pv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 

Teavitamise 

kvaliteedi 

tõstmine 

Loodusharidusliku 

suuna 

arendamine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

koostamine 

x   Lastetahvlite kujundus-trükk 

Koosa lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 

Koosa skv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   
Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

    

   Teavitamine 
Teabematerjalide 

koostamine 

x    

Otisaare lõkkekoht 

Peipsiveere LKA, 

Emajõe-Ahja 

pv. 

Taristu kvaliteedi 

tõstmine 

Taristu 

rekonstrueerimine 
Taristu rekonstrueerimine 

x   
 

   
Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

x x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

   Teavitamine 
Teabetahvlite 

koostamine 

x    

Latika lõkkekoht 

Peipsiveere LKA, 

Suursoo skv. 

 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 
Taristu rajamine 

kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 

taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 

objektiteabe 

koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Koha lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 

Suursoo skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 
Taristu rajamine 

kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 

taristu loomine 

x   
 



 

 

 

 

 

 

   Teavitamine 

objektiteabe 

koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Haugi lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 

Suursoo skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 
Taristu rajamine 

kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 

taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 

objektiteabe 

koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Ahvena lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 

Suursoo skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 
Taristu rajamine 

kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 

taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 

objektiteabe 

koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 

Angerja lõkkekoht 
Peipsiveere LKA, 

Koosa skv. 

Taristu kvaliteedi 

säilitamine 
Taristu rajamine 

kalastajale ööbimist 

võimaldava minimaalse 

taristu loomine 

x   
 

   Teavitamine 

objektiteabe 

koostamine, 

paigaldamine 

x   
 

   

Taristu 

remont/uuendamine 

ja hooldamine 

Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 x x 
Taristu jooksev hooldus, 

remont ja uuendamine 

 



Tabel 3. Külastuskeskuses aastatel 2020-2029 planeeritud tegevused ja teostamine 2023. 

Külastuskeskus Tegevuste kirjeldus 
Planeeritud tööde teostamise aeg  

2023. aastal teostatud tööde kirjeldus 
2020-2022 2023-2025 2026-2029 

Kiidjärve külastuskeskus 
Külastuskeskuse teabepunkti ruumi ja teise 

korruse kujundus ja teostus 
x  

  

 Ekspositsiooni hooldus ja uuendamine x x   

 Parema ligipääsu võimaldamine keskusesse 
x   Uued piirded rajati nii maantee äärde kui 

parklale 

 Hoonete hooldus ja remonttööd 

x x x Kinnisvaraosakonna poolt rekonstrueeriti 

Kiidjärve külastuskeskuse üks ohtlikuks 

muutunud evakuatsioonitrepp koos 

platvormiga ja teise trepi platvorm. 

Parandatud, puhastatud ja töödeldud 

suur maja terrass ja jõepoolsed piirded. 

Ratturitele  uus jalgrattahoidja. 

 


